
平成２１年１１月２５日

お得意様各位
株式会社 タテムラ
システムサービス課

福 生 市 牛 浜 1 0 4

System-Ｖ／ LX 地方税電子申告再送付のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り誠にあり
がとうございます。

11月16日に発送致しました地方税電子申告において、[883]納税等開始届出書から直接署名を貼
れない現象を確認致しました。今回お届けした年末調整プログラムCD-Rの中に、電子申告システ

ムの更新プログラムを入れてあります。お手数ですがSystem-Ｖ・LXにて[1000]UP(更新)の作業を
行って頂きますようお願い致します。

尚11月16日付けのCD-Rにて既に転送作業を行っているお客様は、国税・地方税の環境設定の各
端末での更新は不要です。[1000]UP(更新)のみを行って下さい。又、まだ転送がお済みでないお

客様は前回のCD-Rは破棄して頂き、今回の年末調整プログラムCD-Rにて更新作業をお願いします。
転送の説明書等は前回の発送物をご確認下さい。
(年末調整、法定調書の転送方法等につきましては、今回同封の資料を参照して下さい。)

※前回の資料を破棄してしまったお客様はサービス課にお問い合わせ頂くか、発送案内等の
ＨＰ http://www.ss.tatemura.com/ 09/11/16 地方税電子申告システム発送の案内を

ご覧頂きますようよろしくお願い致します。

お客様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんでした。

今後とも倍旧のお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

※メール登録のお願い※

弊社ではメールにて発送情報等を配信しております。まだ登録がお済みでないお客様は事務所名とメール

アドレスを本文に書いてss@tatemura.co.jpへ送信していただくか、サービス課までご連絡下さい。

送付内容のお問い合わせ先

送付内容に関するお問い合わせにつきましては、サービス課までご連絡下さいます
ようお願いします。 尚、保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１(AM10:00～12:00 PM1:00～3:30)
ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

以上


